SIARAN AKHBAR

BILIF DAN ILIA MENGANJURKAN LEADERSHIP FORUM 2023

Selasa, 17 Rabiulawal 1445H bersamaan dengan 3 Oktober 2023M

1. Brunei Institute of Leadership & Islamic Finance (BILIF) dengan kerjasama Institute of Leadership,

Innovation and Advancement (ILIA), Universiti Brunei Darussalam (UBD) telah menganjurkan acara

Leadership Forum 2023 pada hari Selasa, 17 Rabiulawal 1445H bersamaan dengan 3 Oktober 2023M.

Forum tersebut telah dihadiri oleh ahli profesional dari organisasi kerajaan dan swasta, di antaranya

adalah Kementerian Hal Ehwal Ugama, Bursa Brunei Darussalam Sdn Bhd (BNX), United Overseas Bank

Brunei, RHB Bank Brunei dan Royal Brunei Airlines.

2.